
  Турниры по футболу г. Севастополя сезон 2025 гг.
  Протокол матча   Кожаный мяч 2008-09 / 5-6 место

  Дата и время проведения   28 мая 2019 13:00   Место проведения

  ГБОУ СОШ № 42 «Факел» 2008-2009 г.р.   ГБОУ СОШ № 25 2008-2009 г.р.

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Базилевский Кирилл
Башатов Игнатий
Броварский Кирилл
Дяденко Никита
Запорожченко Дмитрий
Зобенко Александр
Каминский Кирилл
Картавенко Даниил
Креминский Никита
Маринченко Даниил
Мартынюк Георгий
Минаджиев Артем
Овчаров Максим
Паньчук Андрей
Петренко Даниил
Потайчук Владимир
Резниченко Александр
Рябов Даниил
Семенов Олег
Сосновский Артем
Хрусталев Сергей
Чурзин Александр
Ястребов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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